J. F. 6

Actus

De substantiis, et modis sicut creati?

Prima diffinitio est: Quod dicitur po-
tius de ipso deo ab ipso creati. Retrahitur cum dicitur deo
Suario, ac hinc supra citi. Quod, g. nulla apparet manifesta distinctio
in conservatio de substantiis. Sine materia: quod. Quod dicitur: quia
allententia in materia dependet a materia in substantiis
materia: atque allententia possunt ministrare. Sine materia con-
servari, ut de his conservantur in de substantiis: quod dicitur
in materia substantiis.

Inquiretur sic quod dicitur tunc dea esset
conservanda. Cuius hinc supra citi materia de conservatio materia in
viam eam conservandam, g. accim. Supradictam quod substantia.
Quod, quia dea bene conservat anima, quia dicitur dependet: quod
de, quia sine materia conservat dea, debet esse dicitur
in specie ab ea, quod sunt omnia conservantur. Dicitur
illa dea est extra dependentiam ipsius dea: quod est in substantia
supradicta, et quod ut dicitur ad ea est quod dicitur dea et foris
quam quod antea dicitur ab ipso. Num enim se dea con-
servat, g. antea quod dicitur ad ipso, quod materia conservantur.

Dicitur: sed non debet dea de materia
materia conservantur. Sine dea ac de materia, g. conservantur dea sine
materia; at qui dea g. materia conservantur sine dea est tantum substantia
quod materia: quod est dea, g. dea conservantur sine materia, est tantum
substantia quod materia, et est contra. Sicut dicitur hinc magis. Quod, g.
dicitur dicitur, nam materia in dependet a dea ut a causa
sic quod quod sine illa g. eandem accim. quod substantiam conservantur;
at non dea est dependet a materia ut a causa, et sic in quod sine illa
g. eandem accim. conservantur, g. non quod manere ead. g. illis
sine ead. g. ag. antea dicitur, et ead. dicitur
conservantur